
誓  約  書
　私はこのたび、本大会に参加するにあたって、大会中の不慮の疾患や生命にかかわる重大な事故
などもすべて自分の責任として、主催者には迷惑をかけないと共に大会に備えて医師の診断を受け

※保護者氏名欄には、参加者が高校生・中学生・小学生の場合のみ記入してください。
※誓約書に、署名・捺印のない方は受付できません。

年　　  月　　  日2017 本 人 氏 名

保護者氏名

印

印

＊受付日　　　　 年　　　月　　　日

＊の項目、太枠内は記入しないこと。

＊受付番号 ＊ナンバーカードＮｏ.

ふ り が な

氏 名

郵 便 番 号

住 所

学校・所属

学 　 年

自　宅

携　帯

（　　　　）

-
本年度ベストタイム

〈トラック〉

〈ロード〉

10㎞

5㎞

10,000m

5,000m

3,000m

1,500m

800m

年 　 齢

１部への申込み者は必ず陸連登録番号をご記入ください。登 録 番 号

年
回 歳（大会当日の満年齢）

2017

体調には万全を期し参加することを誓います。

参加申込書29 個

種　　目 いずれかに〇印を付けてください。※ジュニアは1998年 1 月 1 日〜2002年 4 月 1 日に生まれた者

１部男子ジュニア	 ５km（2017日本陸連登録者の部）

１部男子	 ８km（2017日本陸連登録者の部）

１部女子ジュニア	 ４km（2017日本陸連登録者の部）

１部女子	 ６km（2017日本陸連登録者の部）

２部男子Ａ	 ８km（一般・高校生以上）

２部男子Ｂ	 ４km（一般・高校生以上）

２部女子	 ４km（一般・高校生以上）

３部男子	 ３km（中学生）

３部女子	 ３km（中学生）

４部男子	 １km（小学生）

４部女子	 １km（小学生）

いずれかに〇印を付けてください。

参加料 一般 2,500円 高校生 1,500円 中学生 1,000円 小学生 500円

※ 所属欄には、クラブ名・学校名・勤務先のいずれかをご記入ください。
※ クロカンバス（ＪＲ野洲駅⇔希望が丘西ゲート）の運行は大会当日のみです。　※ 宿泊を希望される方は、各自で直接お申し込みください。（要項参照）
※ 本大会に際して、参加者にご提供いただいた個人情報は、大会運営に必要な範囲内で利用いたします。参加者の同意なく運営以外に利用することはありません。


